
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

вЛ.бЧ.
р.п. Переяславка

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, находящегося в 
собственности муниципального района имени Лазо, предназначенного для 
передачи во владение и (или) пользование субъектов малого и среднего 
предпринимательства, утвержденный постановлением главы муниципального 
района имени Лазо Хабаровского края от 12.09.2019 № 15-п

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации», в связи с продажей земельных 
участков, в целях уточнения состава муниципального имущества, 
предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектов малого 
и среднего предпринимательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень муниципального имущества, находящегося в 
собственности муниципального района имени Лазо, предназначенного для 
передачи во владение и (или) пользование субъектов малого и среднего 
предпринимательства, утвержденный постановлением главы муниципального 
района имени Лазо Хабаровского края от 12.09.2019 № 15-п «О внесении 
изменения в постановление главы муниципального района имени Лазо 
от 11.12.2008 № 138 «Об утверждении Положения о порядке формирования, 
ведения и опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного 
для передачи в пользование субъектов малого и среднего предпринимательства» 
следующие изменения:

1.1. Исключить строки 6, 14, 16-17.
1.2. Строки 7- 13  считать строками 6 - 1 2  соответственно.
1.3. Строку 15 считать строкой 13.
1.4. Строки 18-19 считать строками 14-15 соответственно.
1.5. Дополнить строкой 16 следующего содержания:

«
1 2 о 4 5 6

16. Помещение № 6 на 
первом этаже здания 

управления

15,1 кв.м Хабаровский край, 
район имени Лазо, 
р.п. Переяславка, 
ул. Ленина, д. 30

27:08:0010226:
496

0/224/0029/
000022

».

000004



2
2. Муниципальному автономному учреждению «Редакция газеты «Наше 

время» (Сазонова Г.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Наше 
время».

3. Отделу по организационно-методической работе и контролю 
администрации муниципального района имени Лазо (Власов А.А.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации 
муниципального района имени Лазо Хабаровского края в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации муниципального района имени Лазо по 
экономическому развитию Гуженкову О.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

Г лава муниципального района


